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1.
Skrus fast den 

første endevegg til 
gulv

se til at endevegg 
står i lodd

2. 
Legg ut 

alu.plater

3
Sett opp 

den andre 
endevegg

husk å 
skryssmåle

4.
Selvborende 
skruer med 6

Kant hode
10 stk. pr. 
Endevegg

5
Skruer TX25 

5,5x50
10 stk. pr.
Alu-plate

forbor med 
6mm bor
50mm fra 
platekant

Vi anbefaler å 
bruke Sikaflex 
i plateskjøter 
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6
Skru sammen 
frontrammene
4 stk. bolter 

M12x20

1.
2.

3.
4.

1.Bolt 12x30
2.skive Ø13
3.Lager 12x32x10
4. Mutter M12
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30

35

8

8.

7.

Bolt justeres nedover for å ta opp slark

Monter frontrammer i endevegg
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12.
Monter skjøtekanal med 

2 stk. bolt M8x60


